1 / 2

上海市旅游标准化技术委员会

关于确定第一批“上海市会议经营与服务达
标机构（会议场所服务机构）”的通知

各相关机构：

根据各会议服务场所的申请，受上海市旅游标准化技术

委员会指导，上海市旅游标准化技术委员会会展奖励旅游专

业委员会依据上海市地方标准《会议经营与服务规范 第 2

部分：会议场所服务机构》（DB31/T636.2-2015），组织有关

专家，对全市 20 家会议服务场所的经营与服务标准贯彻执

行情况进行了全面考核检查。根据评分，决定授予上海国际

会议中心有限公司、宏益（上海）企业发展有限公司浦东丽

思卡尔顿酒店等 20 家机构“上海市会议经营与服务达标机

构（会议场所服务机构）”称号。

希望各达标机构再接再厉，不断提高会议经营与服务标

准化的工作水平，创新工作方式方法，强化责任感和使命感，

充分发挥示范带动作用，为提高上海会议行业整体水平，把

上海建设成为世界著名旅游城市作出应有的贡献。

特此通知。

附件：第一批“上海市会议经营与服务达标机构（会议

场所服务机构）”名单

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

                      2020年 9 月 8 日

 2 / 2

附件：

第一批“上海市会议经营与服务达标机构

（会议场所服务机构）”名单

1.   上海国际会议中心有限公司

2.   宏益（上海）企业发展有限公司浦东丽思卡尔顿酒店

3.   上海闵行宝龙艾美酒店

4.   上海世博中心有限公司

5.   上海鲁能 JW万豪侯爵酒店

6.   上海浦东嘉里大酒店

7.   上海绿地万豪酒店

8.   上海太平洋大饭店有限公司 - 虹桥锦江大酒店

9.   上海艾迪逊酒店

10. 虹桥郁锦香宾馆

11. 上海宝华喜来登酒店

12. 上海锦江汤臣洲际大酒店

13. 上海海仑宾馆有限公司

14. 上海新发展大酒店有限公司新发展亚太金威万豪酒店

15. 上海扬子江大酒店有限公司（上海扬子江万丽大酒店）

16. 上海锦江国际饭店有限公司

17. 上海世茂皇家艾美酒店

18. 上海宝华万豪酒店

19. 上海崇明由由喜来登酒店

20. 上海虹桥祥源希尔顿酒店